
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

71 

11 

162 

430 

305 

94 

211 

86 

106 

207 

89 

00 

888 

932 

76 

634 

843 

17 

4 

717* 

Name 

Marko HEINMÄE 

Hannes HANSMAN 

Risto RAIG 

Anti LEEMET 

Priit LAUR 

Siim IHATS 

Indrek VESKI 

Taivo RAUDSEPP 

Artur TAMM 

Mati KOPPEL 

Rauno MUTS 

Kalle KRÕLOV 

Ergo PÕDER 

Mait KUKK 

Janek TEDER 

Silver SELLIS 

Mikk BLUM 

Andren KAJU 

Andres OKSAAR 

Rando VILBIKS 

Class 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Laps 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1 Lap 

30.185 

13.997 

0.922 

13.166 

3.519 

1.207 

0.096 

11.579 

5.238 

4.964 

6.929 

0.847 

3.404 

7.347 

14.806 

2.535 

6.480 

5.774 

Best Tm 

1:55.916 

2:01.991 

2:04.364 

2:10.691 

2:07.277 

2:04.112 

2:05.592 

2:12.443 

2:06.573 

2:15.121 

2:10.098 

2:15.136 

2:12.097 

2:10.189 

2:16.801 

2:12.071 

2:15.794 

2:18.049 

2:21.372 

2:20.393 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

KTM 

Beta 

Beta 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Äksi Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Kohila Motospordi Klubi 

Points 

25 

22 

25 

20 

25 

22 

20 

22 

18 

20 

16 

18 

15 

14 

16 

13 

12 

11 

10 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 717 + 10 sekundit 
Nr. 162 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

92.555 

Best Lap Tm 

1:55.916 

Best Speed 

93.171 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 10:33:41 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

KÄRNATAJAD, SEENIOR 40+, VETERANID 50+ 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 10:47:17 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 10:45 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

126 

216 

92 

11* 

66 

37 

488 

Name 

Miko PÕDER 

Veiko SEPP 

Raul VALDMETS 

Siim BRAUER 

Marko VAHT 

Agu TAMM 

Peeter VAHER 

Class 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

Diff 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

Gap 

1 Lap 

1.889 

16.956 

23.149 

4.430 

1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

2:11.473 

2:21.589 

2:20.516 

2:30.017 

2:26.830 

2:11.902 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

Husaberg 

Beta 

AJP 

Husqvarna 

Yamaha 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Points 

8 

18 

7 

15 

6 

14 

16 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 717 + 10 sekundit 
Nr. 162 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

92.555 

Best Lap Tm 

1:55.916 

Best Speed 

93.171 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 10:33:41 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

KÄRNATAJAD, SEENIOR 40+, VETERANID 50+ 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 10:47:17 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 10:45 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(94) Siim IHATS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(211) Indrek VESKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(86) Taivo RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Artur TAMM 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:14.248 

2:09.989 

2:09.414 

2:07.277 

2:10.449 

2:09.921 

2:05.666 

2:07.984 

2:05.854 

2:04.112 

2:10.142 

2:07.407 

2:07.827 

2:05.672 

2:05.592 

2:13.013 

2:12.650 

2:12.443 

2:14.994 

2:13.859 

2:11.416 

2:10.964 

Diff 

+6.971 

+2.712 

+2.137 

+3.172 

+5.809 

+1.554 

+3.872 

+1.742 

+4.550 

+1.815 

+2.235 

+0.080 

+0.570 

+0.207 

+2.551 

+1.416 

+4.843 

+4.391 

Time of Day 

10:49:26.052 

10:51:40.300 

10:53:50.289 

10:55:59.703 

10:58:06.980 

11:00:17.429 

10:49:57.058 

10:52:06.979 

10:54:12.645 

10:56:20.629 

10:58:26.483 

11:00:30.595 

10:49:57.474 

10:52:07.616 

10:54:15.023 

10:56:22.850 

10:58:28.522 

11:00:34.114 

10:49:28.362 

10:51:41.375 

10:53:54.025 

10:56:06.468 

10:58:21.462 

11:00:35.321 

10:49:51.070 

10:52:02.486 

10:54:13.450 

Lap 

4 

5 

6 

(207) Mati KOPPEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(89) Rauno MUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(888) Ergo PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

2:08.493 

2:06.901 

2:06.573 

2:15.121 

2:16.249 

2:16.203 

2:16.262 

2:18.190 

2:12.030 

2:13.426 

2:10.098 

2:10.898 

2:10.668 

2:15.136 

2:19.068 

2:16.523 

2:16.588 

2:15.220 

2:12.524 

2:17.020 

2:12.097 

2:13.144 

2:12.737 

Diff 

+1.920 

+0.328 

+1.128 

+1.082 

+1.141 

+3.069 

+1.932 

+3.328 

+0.800 

+0.570 

+3.932 

+1.387 

+1.452 

+0.084 

+0.427 

+4.923 

+1.047 

+0.640 

Time of Day 

10:56:21.943 

10:58:28.844 

11:00:35.417 

10:49:24.971 

10:51:40.092 

10:53:56.341 

10:56:12.544 

10:58:28.806 

11:00:46.996 

10:49:55.114 

10:52:07.144 

10:54:20.570 

10:56:30.668 

10:58:41.566 

11:00:52.234 

10:49:34.663 

10:51:49.799 

10:54:08.867 

10:56:25.390 

10:58:41.978 

11:00:57.198 

10:49:56.605 

10:52:09.129 

10:54:26.149 

10:56:38.246 

10:58:51.390 

11:01:04.127 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(162) Risto RAIG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(305) Priit LAUR 

Lap Tm 

1:55.916 

1:56.026 

1:58.154 

1:57.197 

1:57.309 

1:58.248 

2:04.258 

2:03.570 

2:03.006 

2:03.426 

2:01.991 

2:05.371 

2:04.364 

2:05.821 

2:04.981 

2:06.657 

2:11.776 

2:11.261 

2:10.766 

2:10.763 

2:10.691 

Diff 

+0.110 

+2.238 

+1.281 

+1.393 

+2.332 

+2.267 

+1.579 

+1.015 

+1.435 

+1.007 

+1.457 

+0.617 

+2.293 

+1.085 

+0.570 

+0.075 

+0.072 

Time of Day 

10:49:11.234 

10:51:07.150 

10:53:03.176 

10:55:01.330 

10:56:58.527 

10:58:55.836 

11:00:54.084 

10:49:16.074 

10:51:20.332 

10:53:23.902 

10:55:26.908 

10:57:30.334 

10:59:32.325 

10:49:25.316 

10:51:30.687 

10:53:35.051 

10:55:40.872 

10:57:45.853 

10:59:52.510 

10:49:21.250 

10:51:33.026 

10:53:44.287 

10:55:55.053 

10:58:05.816 

11:00:16.507 

Printed: 19/03/2019 10:33:48 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

KÄRNATAJAD, SEENIOR 40+, VETERANID 50+ 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 10:47:17 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 10:45 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(4) Andres OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(717*) Rando VILBIKS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(126) Miko PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Veiko SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:25.271 

2:23.721 

2:21.875 

2:21.573 

2:18.049 

2:24.222 

2:25.854 

2:23.053 

2:21.372 

2:25.481 

2:22.634 

2:24.178 

2:24.661 

2:20.393 

2:20.589 

2:12.893 

2:11.473 

2:50.921 

2:11.572 

2:26.049 

2:28.968 

2:25.474 

2:21.589 

Diff 

+7.222 

+5.672 

+3.826 

+3.524 

+2.850 

+4.482 

+1.681 

+4.109 

+2.241 

+3.785 

+4.268 

+0.196 

+1.420 

+39.448 

+0.099 

+4.460 

+7.379 

+3.885 

Time of Day 

10:52:07.848 

10:54:31.569 

10:56:53.444 

10:59:15.017 

11:01:33.066 

10:49:39.564 

10:52:03.786 

10:54:29.640 

10:56:52.693 

10:59:14.065 

11:01:39.546 

10:49:42.865 

10:52:05.499 

10:54:29.677 

10:56:54.338 

10:59:14.731 

11:01:35.320 

10:49:53.659 

10:52:06.552 

10:54:18.025 

10:57:08.946 

10:59:20.518 

10:49:40.327 

10:52:06.376 

10:54:35.344 

10:57:00.818 

10:59:22.407 

Lap 

(92) Raul VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(11*) Siim BRAUER 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Marko VAHT 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Agu TAMM 

1 

2 

3 

4 

(488) Peeter VAHER 

1 

Lap Tm 

2:22.378 

2:22.845 

2:20.516 

2:21.204 

2:35.649 

2:34.354 

2:33.725 

2:30.017 

2:27.597 

2:29.541 

2:27.625 

2:26.830 

2:13.898 

2:12.717 

2:11.902 

Diff 

+1.862 

+2.329 

+0.688 

+5.632 

+4.337 

+3.708 

+0.767 

+2.711 

+0.795 

+1.996 

+0.815 

Time of Day 

10:50:12.420 

10:52:34.798 

10:54:57.643 

10:57:18.159 

10:59:39.363 

10:49:48.767 

10:52:24.416 

10:54:58.770 

10:57:32.495 

11:00:02.512 

10:50:15.349 

10:52:42.946 

10:55:12.487 

10:57:40.112 

11:00:06.942 

10:54:32.458 

10:56:46.356 

10:58:59.073 

11:01:10.975 

10:49:26.647 

Lap 

(932) Mait KUKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(76) Janek TEDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(634) Silver SELLIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(843) Mikk BLUM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Andren KAJU 

1 

Lap Tm 

2:15.525 

2:16.362 

2:14.411 

2:10.247 

2:10.189 

2:18.932 

2:17.537 

2:21.925 

2:16.801 

2:16.843 

2:15.540 

2:14.645 

2:20.102 

2:12.071 

2:12.077 

2:18.636 

2:16.982 

2:16.331 

2:17.319 

2:15.794 

Diff 

+5.336 

+6.173 

+4.222 

+0.058 

+2.131 

+0.736 

+5.124 

+0.042 

+3.469 

+2.574 

+8.031 

+0.006 

+2.842 

+1.188 

+0.537 

+1.525 

Time of Day 

10:49:58.240 

10:52:13.765 

10:54:30.127 

10:56:44.538 

10:58:54.785 

11:01:04.974 

10:49:36.340 

10:51:55.272 

10:54:12.809 

10:56:34.734 

10:58:51.535 

11:01:08.378 

10:50:01.290 

10:52:16.830 

10:54:31.475 

10:56:51.577 

10:59:03.648 

11:01:15.725 

10:50:05.469 

10:52:24.105 

10:54:41.087 

10:56:57.418 

10:59:14.737 

11:01:30.531 

10:49:42.577 

Printed: 19/03/2019 10:33:48 
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KÄRNATAJAD, SEENIOR 40+, VETERANID 50+ 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 10:47:17 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 10:45 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

71 

11 

305 

37 

94 

162 

488 

211 

430 

00 

106 

76 

126 

89 

207 

888 

634 

660 

86 

932 

Name 

Marko HEINMÄE 

Hannes HANSMAN 

Priit LAUR 

Agu TAMM 

Siim IHATS 

Risto RAIG 

Peeter VAHER 

Indrek VESKI 

Anti LEEMET 

Kalle KRÕLOV 

Artur TAMM 

Janek TEDER 

Miko PÕDER 

Rauno MUTS 

Mati KOPPEL 

Ergo PÕDER 

Silver SELLIS 

Meelis UIGA 

Taivo RAUDSEPP 

Mait KUKK 

Class 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Laps 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

21.749 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

21.749 

1 Lap 

3.851 

8.203 

2.236 

0.327 

1.019 

5.111 

5.370 

0.760 

8.855 

4.959 

7.485 

1.803 

0.264 

0.387 

6.054 

2.113 

1.074 

Best Tm 

1:54.378 

1:56.664 

2:05.270 

2:05.570 

2:01.475 

2:00.845 

2:07.521 

2:01.516 

2:07.041 

2:08.792 

2:02.902 

2:09.688 

2:06.546 

2:07.289 

2:13.741 

2:07.173 

2:06.973 

2:13.949 

2:08.943 

2:07.161 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Suzuki 

Beta 

Yamaha 

KTM 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Suzuki 

GasGas 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

Linnamäe Krossiklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Äksi Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Points 

25 

22 

25 

20 

25 

22 

22 

20 

18 

16 

18 

15 

16 

15 

20 

14 

13 

18 

16 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.749 

Avg. Speed 

93.894 

Best Lap Tm 

1:54.378 

Best Speed 

94.424 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 10:33:53 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

KÄRNATAJAD, SEENIOR 40+, VETERANID 50+ 

2. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 12:48:41 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 12:30 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

17 

717* 

92 

843 

216 

4 

11* 

66 

Name 

Andren KAJU 

Rando VILBIKS 

Raul VALDMETS 

Mikk BLUM 

Veiko SEPP 

Andres OKSAAR 

Siim BRAUER 

Marko VAHT 

Class 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Kärnatajad 

Veteranid 50+ 

Kärnatajad 

Seenior 40+ 

Kärnatajad 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

9.461 

0.642 

0.406 

9.984 

11.687 

1 Lap 

31.315 

1.990 

Best Tm 

2:09.998 

2:09.692 

2:08.827 

2:10.268 

2:19.309 

2:18.088 

2:30.975 

2:24.949 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

Kawasaki 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

AJP 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Kohila Motospordi Klubi 

Points 

11 

10 

9 

8 

15 

7 

14 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.749 

Avg. Speed 

93.894 

Best Lap Tm 

1:54.378 

Best Speed 

94.424 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 
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Lap 

(94) Siim IHATS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(162) Risto RAIG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(488) Peeter VAHER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(211) Indrek VESKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

Lap Tm 

2:02.277 

2:01.807 

2:03.867 

2:01.475 

2:02.416 

2:03.687 

2:01.295 

2:01.546 

2:00.845 

2:02.760 

2:08.080 

2:07.845 

2:07.521 

2:09.105 

2:09.309 

2:03.927 

2:02.932 

2:03.239 

2:01.516 

2:04.863 

2:07.041 

Diff 

+0.802 

+0.332 

+2.392 

+0.941 

+2.842 

+0.450 

+0.701 

+1.915 

+0.559 

+0.324 

+1.584 

+1.788 

+2.411 

+1.416 

+1.723 

+3.347 

Time of Day 

12:51:19.184 

12:53:21.461 

12:55:23.268 

12:57:27.135 

12:59:28.610 

13:01:31.026 

12:51:23.129 

12:53:26.816 

12:55:28.111 

12:57:29.657 

12:59:30.502 

13:01:33.262 

12:50:51.729 

12:52:59.809 

12:55:07.654 

12:57:15.175 

12:59:24.280 

13:01:33.589 

12:51:18.131 

12:53:22.058 

12:55:24.990 

12:57:28.229 

12:59:29.745 

13:01:34.608 

12:50:53.084 

12:53:00.125 

Lap 

3 

4 

5 

6 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Artur TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(76) Janek TEDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(126) Miko PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:08.614 

2:08.778 

2:11.122 

2:11.080 

2:09.996 

2:08.792 

2:10.379 

2:09.908 

2:11.453 

2:05.691 

2:04.227 

2:03.830 

2:03.585 

2:02.902 

2:13.212 

2:10.882 

2:10.816 

2:09.688 

2:11.521 

2:08.200 

2:07.241 

2:07.227 

2:07.530 

Diff 

+1.573 

+1.737 

+4.081 

+4.039 

+1.204 

+1.587 

+1.116 

+2.661 

+2.789 

+1.325 

+0.928 

+0.683 

+3.524 

+1.194 

+1.128 

+1.833 

+1.654 

+0.695 

+0.681 

+0.984 

Time of Day 

12:55:08.739 

12:57:17.517 

12:59:28.639 

13:01:39.719 

12:50:54.561 

12:53:04.557 

12:55:13.349 

12:57:23.728 

12:59:33.636 

13:01:45.089 

12:51:25.614 

12:53:31.305 

12:55:35.532 

12:57:39.362 

12:59:42.947 

13:01:45.849 

12:50:58.585 

12:53:11.797 

12:55:22.679 

12:57:33.495 

12:59:43.183 

13:01:54.704 

12:51:22.919 

12:53:31.119 

12:55:38.360 

12:57:45.587 

12:59:53.117 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(305) Priit LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Agu TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:54.378 

1:54.664 

1:54.718 

1:55.105 

1:54.971 

1:55.846 

1:56.924 

1:56.664 

1:57.479 

2:00.108 

1:58.305 

1:58.876 

2:06.152 

2:06.128 

2:06.845 

2:05.270 

2:07.387 

2:05.570 

2:08.557 

2:07.476 

2:06.846 

2:07.816 

Diff 

+0.286 

+0.340 

+0.727 

+0.593 

+1.468 

+0.260 

+0.815 

+3.444 

+1.641 

+2.212 

+0.882 

+0.858 

+1.575 

+2.117 

+2.987 

+1.906 

+1.276 

+2.246 

Time of Day 

12:50:36.641 

12:52:31.019 

12:54:25.683 

12:56:20.401 

12:58:15.506 

13:00:10.477 

13:02:06.323 

12:50:39.716 

12:52:36.640 

12:54:33.304 

12:56:30.783 

12:58:30.891 

13:00:29.196 

13:02:28.072 

12:50:47.190 

12:52:53.342 

12:54:59.470 

12:57:06.315 

12:59:11.585 

13:01:18.972 

12:50:46.558 

12:52:52.128 

12:55:00.685 

12:57:08.161 

12:59:15.007 

13:01:22.823 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(86) Taivo RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(932) Mait KUKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Andren KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(717*) Rando VILBIKS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:13.949 

2:15.847 

2:15.498 

2:17.085 

2:16.045 

2:08.943 

2:11.078 

2:11.307 

2:12.979 

2:11.485 

2:09.391 

2:08.828 

2:10.827 

2:10.638 

2:07.161 

2:13.637 

2:10.811 

2:12.046 

2:10.140 

2:09.998 

2:12.489 

2:10.855 

Diff 

+1.898 

+1.549 

+3.136 

+2.096 

+2.135 

+2.364 

+4.036 

+2.542 

+2.230 

+1.667 

+3.666 

+3.477 

+3.639 

+0.813 

+2.048 

+0.142 

+2.797 

+1.163 

Time of Day 

12:50:57.232 

12:53:11.181 

12:55:27.028 

12:57:42.526 

12:59:59.611 

13:02:15.656 

12:51:21.977 

12:53:30.920 

12:55:41.998 

12:57:53.305 

13:00:06.284 

13:02:17.769 

12:51:31.998 

12:53:41.389 

12:55:50.217 

12:58:01.044 

13:00:11.682 

13:02:18.843 

12:51:31.672 

12:53:45.309 

12:55:56.120 

12:58:08.166 

13:00:18.306 

13:02:28.304 

12:51:31.858 

12:53:44.347 

12:55:55.202 

Lap 

4 

5 

6 

(92) Raul VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(843) Mikk BLUM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(216) Veiko SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(4) Andres OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:12.792 

2:11.260 

2:09.692 

2:12.794 

2:11.126 

2:10.740 

2:10.502 

2:08.827 

2:12.799 

2:10.268 

2:11.844 

2:15.392 

2:14.315 

2:19.324 

2:24.068 

2:22.675 

2:20.254 

2:19.309 

2:20.619 

2:18.088 

2:19.063 

2:19.289 

Diff 

+3.100 

+1.568 

+3.967 

+2.299 

+1.913 

+1.675 

+2.531 

+1.576 

+5.124 

+4.047 

+0.015 

+4.759 

+3.366 

+0.945 

+2.531 

+0.975 

+1.201 

Time of Day 

12:58:07.994 

13:00:19.254 

13:02:28.946 

12:51:35.363 

12:53:48.157 

12:55:59.283 

12:58:10.023 

13:00:20.525 

13:02:29.352 

12:51:34.718 

12:53:47.517 

12:55:57.785 

12:58:09.629 

13:00:25.021 

13:02:39.336 

12:51:05.393 

12:53:24.717 

12:55:48.785 

12:58:11.460 

13:00:31.714 

13:02:51.023 

12:51:39.040 

12:53:59.659 

12:56:17.747 

12:58:36.810 

13:00:56.099 

Lap 

6 

(89) Rauno MUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(207) Mati KOPPEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(888) Ergo PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(634) Silver SELLIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(660) Meelis UIGA 

Lap Tm 

2:06.546 

2:10.624 

2:09.069 

2:08.353 

2:07.289 

2:08.622 

2:14.770 

2:13.741 

2:15.816 

2:16.135 

2:14.559 

2:09.801 

2:08.105 

2:08.954 

2:07.173 

2:09.238 

2:09.172 

2:08.843 

2:10.069 

2:06.973 

2:09.108 

Diff 

+3.335 

+1.780 

+1.064 

+1.333 

+1.029 

+2.075 

+2.394 

+0.818 

+2.628 

+0.932 

+1.781 

+2.065 

+2.199 

+1.870 

+3.096 

+2.135 

Time of Day 

13:01:59.663 

12:51:23.191 

12:53:33.815 

12:55:42.884 

12:57:51.237 

12:59:58.526 

13:02:07.148 

12:50:53.930 

12:53:08.700 

12:55:22.441 

12:57:38.257 

12:59:54.392 

13:02:08.951 

12:51:25.944 

12:53:35.745 

12:55:43.850 

12:57:52.804 

12:59:59.977 

13:02:09.215 

12:51:25.437 

12:53:34.609 

12:55:43.452 

12:57:53.521 

13:00:00.494 

13:02:09.602 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(11*) Siim BRAUER 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Marko VAHT 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:38.508 

2:32.048 

2:32.796 

2:30.975 

2:25.819 

2:24.949 

2:25.353 

2:30.961 

Diff 

+7.533 

+1.073 

+1.821 

+0.870 

+0.404 

+6.012 

Time of Day 

12:51:13.087 

12:53:51.595 

12:56:23.643 

12:58:56.439 

13:01:27.414 

12:51:42.322 

12:54:08.141 

12:56:33.090 

12:58:58.443 

13:01:29.404 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

94 

162 

211 

106 

89 

888 

634 

932 

126 

17 

843 

717* 

4 

92 

66 

Name 

Siim IHATS 
Risto RAIG 
Indrek VESKI 
Artur TAMM 
Rauno MUTS 
Ergo PÕDER 
Silver SELLIS 
Mait KUKK 
Miko PÕDER 
Andren KAJU 
Mikk BLUM 
Rando VILBIKS 
Andres OKSAAR 
Raul VALDMETS 
Marko VAHT 

Make 

Suzuki 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Husaberg 

AJP 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Kohila Motospordi Klubi 

R1.  

22 
25 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
8 

11 
12 
9 

10 
7 
6 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
14 
13 
12 
16 
11 
8 

10 
7 
9 
6 

Total points 

47 
47 
40 
36 
31 
29 
26 
26 
24 
22 
20 
19 
17 
16 
12 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

71 

11 

430 

37 

00 

76 

11* 

Name 

Marko HEINMÄE 
Hannes HANSMAN 
Anti LEEMET 
Agu TAMM 
Kalle KRÕLOV 
Janek TEDER 
Siim BRAUER 

Make 

Honda 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Beta 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Äksi Motoklubi 

R1.  

25 
22 
20 
14 
18 
16 
15 

R2.  

25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 

Total points 

50 
44 
38 
34 
34 
31 
29 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

305 

207 

488 

86 

216 

660 

Name 

Priit LAUR 
Mati KOPPEL 
Peeter VAHER 
Taivo RAUDSEPP 
Veiko SEPP 
Meelis UIGA 

Make 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Entrant 

Linnamäe Krossiklubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Tartu Enduro Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

R1.  

25 
20 
16 
22 
18 
-- 

R2.  

25 
20 
22 
16 
15 
18 

Total points 

50 
40 
38 
38 
33 
18 
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